
Reparatii/inlocuire tamplarie PVC

I.D.: 99031434

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	71550000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.738,00 RON - 2.738,00 RON

Descriere: Schimbat broasca usa 90 lei x 6 buc 540 lei - Inlocuit sticla termopan 280 lei/mp x 3.35mp 938 lei - Inlocuit feronerie fereastră 3 buc x 200 lei 600 lei - Inlocuit balamale usa 6 buc x 110 lei 660 lei pt CCTF Santana
